PAGE
2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
муниципального образования

город Краснодар

от _18.11.2020_ № __4948_

«О внесении проекта решения
городской Думы Краснодара
«О внесении изменения в решение городской Думы Краснодара                     от 28.01.2010 № 69 п.14

«Об утверждении Положения об  администрации  Карасунского               внутригородского округа города Краснодара» на рассмотрение              городской Думы Краснодара»
                                                                                                                            Проект
РЕШЕНИЕ
городской Думы Краснодара

О внесении изменения в решение городской Думы Краснодара                               от 28.01.2010 № 69 п. 14 «Об утверждении Положения об администрации                 Карасунского внутригородского округа города Краснодара»
В соответствии со статьёй 25 Устава муниципального образования город Краснодар, рассмотрев постановление администрации муниципального образования город Краснодар от ____________ №________, городская Дума Краснодара РЕШИЛА:
1. Внести в решение городской Думы Краснодара от 28.01.2010
№ 69 п. 14 «Об утверждении Положения об администрации Карасунского внутригородского округа города Краснодара» следующее изменение:

подпункт 8.6 пункта 8 раздела IV приложения изложить в следующей редакции:
«8.6. Осуществлять мероприятия по реализации Закона Краснодарского края от 23.07.2003 № 608-КЗ «Об административных правонарушениях» путём составления протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.2, 2.2(1), 3.2, 3.3, 3.8, 5.4, 7.2, 7.15 указанного Закона.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы Краснодара по вопросам местного самоуправления (Садоян).
Председатель городской

Думы Краснодара
                В.Ф.Галушко

____________________________________________________________________

Проект внесён:

Администрацией муниципального

образования город Краснодар

Глава муниципального образования
город Краснодар                                                                                  Е.А.Первышов
Составитель проекта:

Администрация Карасунского
внутригородского округа

города Краснодара
Исполняющий обязанности

главы администрации                                                                         Е.Г.Иванова